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O‘rtacha oylik ish haqi 2

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi
yanvar-dekabr, o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘m

2 968,8 3 501,1
4 578,3 5 116,4

5 887,8

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

126,4 %
117,9 %

130,8 %

111,8 %
115,1 %

2019 2020 2021 2022 2023

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori dinamikasi, so‘mda

2023 - yil yanvar-dekabr oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik subyektlari hisobga

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari

yilda bir marta hisobot taqdim etishi belgilangan.

980 000

920 000

822 000

747 300

01.02.2021

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdoriga 2023 - yil

1 - dekabrdan o‘zgartirish kiritildi hamda 1 050,0 ming so‘mga yetkazildi.
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NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqi 3

4017,1

8449,1

3811,9

6612,4

2469,4

3067,1

1880,9

4141,3

2068,6

6783,8

4643,7

11770,5

1838,3

3073,5

1478,8

2921,0

2968,8

5887,8

2019 - y.

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha

o‘zgarish dinamikasi, yanvar-dekabr, ming so‘m

2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

Bank, sug‘urta, lizing, kredit

va vositachilik faoliyati

Tashish va saqlash

Axborot va aloqa

Sanoat

Savdo

Qurilish

Ta’lim

O‘rtacha

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish

Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi o‘rinlarda

– o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha farqlanadi.

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi tarkibiga qo‘shimcha

to‘lovlar, mukofot pullari, rag‘batlantiruvchi to‘lovlar, kompensatsiya va

ishlamagan vaqti uchun to‘lovlar, shuningdek, jismoniy shaxslardan olinadigan

daromad solig‘i va kasaba uyushmasiga ajratmalar kiradi.



O‘rtacha oylik ish haqi 4

Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha

oylik ish haqi, ming so‘m

2023-yilning yanvar-dekabr oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha

oylik ish haqining eng yuqori o‘sish ko‘rsatkichi – axborot va aloqa sohasiga to‘g‘ri

kelib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish darajasi 165,2 % ni tashkil etdi.

Shuningdek, qurilish sohasi 133,5 %, bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik

faoliyati 129,5 %, tashish va saqlash sohasi 128,2 %, savdo sohasi 118,8 %, ta’lim

sohasida 115,9 %, sanoat sohasi 113,7 % hamda sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish sohasi 109,5 % ga o‘sganligini ko‘rishimiz mumkin.

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

2023 - yilda o‘rtacha oylik ish haqining oylar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

Sanoat

Tashish va saqlash

Savdo

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati

Qurilish

Axborot va aloqa

Ta’lim

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish

8 449,1
113,7 %

4 141,3

3 067,1

11 770,5 2 921,0

3 073,5

6 783,8

6 612,4

128,2 %

118,8 %

129,5 %

133,5 %

165,2 %

115,9 %

109,5 %

2023 - yil

5361,7 5399,2 5698,6 5649,6 5895,7 6119,3 5964,1 5862,7 5985,0 5875,6 6190,1
6636,9

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 5

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha
o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi tog‘-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash tarmog‘i (9 051,0 ming

so‘m), ishlab chiqarish sanoati (8 565,0 ming so‘m) hamda elektr, gaz, bug‘ bilan

ta’minlash va havoni konditsiyalash (5 753,6 ming so‘m) da kuzatildi.

SANOAT SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

9 051,0

Tog‘-kon sanoati va

ochiq konlarni ishlash

8 565,0

Ishlab chiqarish 

sanoati

2 840,5
Suv bilan ta’minlash,

kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish

5 753,6
Elektr, gaz, bug‘ 

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

7813,0 7826,5
8258,3 8167,6 8500,3 8562,2 8462,3 8403,6 8574,5 8359,8

9089,1 9398,8

116,0 112,3 110,9 115,5
119,1

113,0
117,4

112,9 115,7 118,0
110,5

107,1

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr
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Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 6

Hududlar kesimida

Sanoat iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish

haqining eng yuqori ko‘rsatkichi

Uchquduq tumani (10616,7 ming

so‘m), Zarafshon shahri

(9643,3 ming so‘m), Konimex

tumani (8468,8 ming so‘m),

Navoiy shahri (7971,7 ming

so‘m) hamda Karmana tumanida

(5814,7 ming so‘m) kuzatildi.

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’atiming so‘m

4017,1

4902,6

6834,1
7433,7

8449,1

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

108,7 %

112,2 %

110,9 %

118,7 %

105,0 %

100,0 %

309,3 %

115,9 %

95,7 %

2339,6

2595,1

3150,0

3850,1

5814,7

7971,7

8468,8

9643,3

10616,7

Qiziltepa

Navbaxor

Xatirchi

Tomdi

Karmana

Navoiy sh.

Konimex

Zarafshon sh.

Uchquduq

o‘sish sur’ati, % da

125,9 122,0 139,4
108,8 113,7

100 %



Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 7

Qurilish faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish

haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Zarafshon shahri

(8791,4 ming so‘m), Navoiy

shahri (5995,5 ming so‘m) va

Navbahor tumani (4401,8 ming

so‘m)da qayd etildi.

Hududlar kesimida

QURILISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’atiming so‘m

3 811,9
4 171,3

5 071,7 4 951,9

6 612,4

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y.

152,2

109,4
121,6

97,6

133,5

5836,3 6042,0 6108,7
6812,1

7317,8 7284,3
6674,2 6639,0 6534,6 6330,7

6846,2
7189,4

112,7

116,0
115,6

150,1
163,2

158,0
135,5

125,7

122,0
123,4

113,7

123,0

110

115

120

125

130

135

140

145

150

155

160

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr

0,0

100 0,0

200 0,0

300 0,0

400 0,0

500 0,0

600 0,0

700 0,0

800 0,0

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

3125,9

3165,2

3297,1

3636,7

3645,2

3785,8

4188,3

4401,8

5995,5

8791,4

Nurota

Tomdi

Karmana

Qiziltepa

Xatirchi

Konimex

Uchquduq

Navbahor

Navoiy sh.

Zarafshon sh.

71,6 %

o‘sish sur’ati, % da

2023 - yil

209,5 %

117,5 %

36,6 %

100 %

125,8 %

100 %

100 %

198,9 %

100 %



Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 8

Hududlar kesimida

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Navoiy

shahri (3778,3 ming so‘m), Karmana tumani

(3467,7 ming so‘m), Navbahor tumani

(1713,9 ming so‘m) va Konimex tumani

(1705,0 ming so‘m) da kuzatildi.

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati Navoiy

shahri (144,5 %) va Konimex tumani (104,9

%) da qayd etildi.

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

o‘sish sur’atiming so‘m

144,5 %

60,1 %

89,3 %

104,9 %

100,0 %

89,7 %

1 172,9

1 595,1

1 705,0

1 713,9

3 467,7

3 778,3

Zarafshon sh.

Xatirchi

Konimex

Navbaxor

Karmana

Navoiy sh.

2 469,4
2 639,9

2 320,0
2 581,0

3 067,1

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y.

106,7 106,9
87,9

111,2 118,8

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’ati, % da

SAVDO SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

2360,1 2184,9

2968,5
2669,0

2337,7

2873,6
3286,5 3092,0

2486,8

3335,1

4051,0 4114,1

107,9

98,7

113,0

97,5 97,5

121,4

110,8
111,7

120,4

141,0

159,2

131,5

110

120

130

140

150

160

170

180

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr

0,0

500,0

1000,0

1500,0

2000,0

2500,0

3000,0

3500,0

4000,0

4500,0

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2023 - yil



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 9

HUDUDLAR KESIMIDA

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Karmana tumani

(5583,2 ming so‘m), Navoiy (2841,5 ming

so‘m), Zarafshon (1411,6 ming so‘m)

shaharlari va Qiziltepa tumani (1102,3

ming so‘m)da kuzatildi. Shuningdek,

yuqori o‘sish sur’ati Zarafshon shahri

(167,5 %), Karmana tumani (121,4 %) va

Navoiy shahri (115,3 %) da qayd etildi.

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’atiming so‘m

Hududlar kesimida

1 880,9

2 264,3
2 923,9

3 230,9

4 141,3

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y.

117,4
120,4

129,1

110,5

128,2

121,4 %

167,5 %

65,4 %

1 102,3

1 411,6

2 841,5

5 583,2

Qiziltepa

Zarafshon sh.

Navoiy sh.

Karmana
o‘sish sur’ati, % da

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

3988,3

4119,9

4531,3

4104,8
4029,4

4212,3
4172,8

4298,4

4056,4 4030,3

4139,0

4590,8

131,3

135,7
138,1

133,6

126,8 128,0
130,7 129,8

124,2
126,0

132,4

137,3

110

120

130

140

150

160

170

180

yanvar fevral mart aprel may iyun Iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr

3600,0

3700,0

3800,0

3900,0

4000,0

4100,0

4200,0

4300,0

4400,0

4500,0

4600,0

4700,0

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da
2023 - yil

115,3 %



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 10

Axborot va aloqa faoliyat turi bo‘yicha

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Navoiy shahri (6836,7 ming

so‘m), Tomdi tumani (2236,0 ming so‘m)

hamda Konimex tumani (1311,9 ming

so‘m)da kuzatildi. Shuningdek, yuqori

o‘sish sur’ati Navoiy shahri (164,1 %) va

Tomdi tumani (106,5 %)da qayd etildi.

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

o‘sish sur’atiming so‘m

Hududlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

2 068,6  
2 538,8  

3 090,2  

4 106,7  

6 783,8  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

110,6
122,7 121,7

132,9

165,2

o‘sish sur’ati, % da

4662,2

6672,2 6834,9 6555,4

7297,9 7186,5 7269,9 7086,2 7166,7 6905,8 6728,6
7124,6

122,1

195,5

172,9

183,5

203,9

171,8

156,4

145,4

166,3 166,8

158,4

151,4

110

120

130

140

150

160

170

180

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr

0,0

1000,0

2000,0

3000,0

4000,0

5000,0

6000,0

7000,0

8000,0

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

1 311,9

2 236,0

6 836,7

Konimex

Tomdi

Navoiy sh.

164,1 %

106,5 %

81,6 %

2023 - yil



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 11

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va

vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Karmana tumani (12830,5 ming

so‘m), Navoiy shahri (12627,6 ming so‘m),

Konimex tumani (11291,8 ming so‘m) hamda

Zarafshon shahri (10734,7 ming so‘m)da

kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati

Xatirchi tumani (173,1 %), Navbahor tumani

(135,1 %), Nurota tumani (133,3 %) hamda

Navoiy shahri (132,8 %)da qayd etildi.

Hududlar kesimida

7 493,8

9 389,2

9 523,1

9 723,0

9 886,5

10 456,3

10 734,7

11 291,8

12 627,6

12 830,5

Nurota

Navbahor

Qiziltepa

Uchquduq

Xatirchi

Tomdi

Zarafshon sh.

Konimex

Navoiy sh.

Karmana

o‘sish sur’atiming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

4 643,7  

5 735,0  
7 522,5  

9 087,7  

11 770,5  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

141,7
123,5 131,2 120,8

129,5

123,5 %

132,8 %

110,1 %

127,6 %

121,6 %

173,1 %

103,6 %

112,2 %

135,1 %

133,3 %

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

o‘sish sur’ati, % da

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA VOSITACHILIK SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

8409,7 8893,9

11365,9 10754,1 10161,2

17476,2

11400,9
13080,3

11282,7 11764,7
10882,6

15381,4

138,3 137,9

124,7

107,0

124,5

178,2

113,7

131,6

125,7
130,0

121,4

129,2

100
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140

150

160

170

180

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr
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20000,0

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2023 - yil



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 12

Ta’lim sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi

Zarafshon shahri (4225,3 ming so‘m),

Uchquduq tumani (4092,3 ming so‘m),

Navoiy shahri (3924,7 ming so‘m) hamda

Tomdi tumani (3119,9 ming so‘m)da

kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati

Tomdi tumani (122,0 %), Konimex tumani

(121,8 %), Karmana tumani (120,7 %),

Zarafshon shahri (117,4 %) hamda Xatirchi

tumani (115,7 %) da qayd etildi.

Hududlar kesimida

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

o‘sish sur’atiming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

1 838,3  
1 939,2  

2 261,5  

2 653,0  

3 073,5  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

128,9

105,5
116,6 117,3 115,9

117,4 %

108,3 %

115,5 %

122,0 %

120,7 %

121,8 %

114,6 %

113,2 %

112,5 %

115,7 %

112,3 %

o‘sish sur’ati, % da

2356,0

2413,3

2430,1

2461,5

2635,2

2754,5

2953,8

3119,9

3924,7

4092,3

4225,3

Gʻozgʻon sh.

Xatirchi

Nurota

Qiziltepa

Navbahor

Konimex

Karmana

Tomdi

Navoiy sh.

Uchquduq

Zarafshon sh.

2803,9 2905,5 2918,0 2852,0 3100,9
3283,9 3137,3

2854,0
3251,5 3146,4 3176,6

3449,1

121,7

114,9
113,4

116,7

124,2

110,3

118,3

114,6 115,2
112,4 113,7

117,6
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yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr
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ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2023 - yil



Hududlar kesimida

100,9 %

110,2 %

112,3 %

143,9 %

110,2 %

115,1 %

120,2 %

102,0 %

112,5 %

109,8 %

105,6 %

105,6 %O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21
Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish

sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 13

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish sohasining faoliyati turi bo‘yicha

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Zarafshon shahri (3930,4 ming

so‘m), Uchquduq tumani (3663,5 ming

so‘m) hamda Nurota tumani (3086,6 ming

so‘m)da kuzatildi. Shuningdek, yuqori

o‘sish sur’ati G‘ozg‘on shahri (143,9 %),

Navbahor tumani (120,2 %), Konimex

tuman (115,1 %) hamda Tomdi tumani

(112,5 %)da qayd etildi.

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY XIZMATLAR KO‘RSATISH 

SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

NAVOIY VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’atiming so‘m

1 478,8  
1 801,0  

2 057,4  

2 667,8  
2 921,0  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

121,2 121,8
114,2

129,7

109,5

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2 153,1

2 740,7

2 807,0

2 947,2

2 964,9

2 972,4

2 978,2

2 984,4

3 086,6

3 663,5

3 930,4

Qiziltepa
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Xatirchi

Navbahor

Konimex

Navoiy sh.

Gʻozgʻon sh.

Nurota

Uchquduq

Zarafshon sh.

o‘sish sur’ati, % da

2727,3 2656,5
2840,2 2842,9 2952,2 2985,6 3052,4

2846,0 2881,6 2997,2 2999,3
3295,7

119,8

115,5
117,2

125,0
123,3
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109,0
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D E M O G R A F I YA  VA  M E H N AT  
S TAT I S T I K A S I  B O ’ L I M I

Nominal hisoblangan ish haqi – ma’lum bir davr

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi

qonun hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.

Tel.: 79 223-07-41


